
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

105018 01/04/202304 02 A.E. CAPÃO BONITO

A.E. CAPÃO BONITO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
CDC IPASURE SÃO PAULO

FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO
JORGE LUIZ QUADROS HARA

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
JONATHAN WILIAN DE BRITO

618
60
655
948

17:15 17:27

00 00

17:28 17:41

02 00

17:46 18:10

02 02
04 02

178133 LUIZ EDUARDO DA SILVA RODRIGUES 01
188223 PEDRO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 20
181500 KAIO PHELIPE LIMA DOS SANTOS 43
186608 VITOR LEO DA SILVA 44
188227 BRENO GABRYELL DA SILVA BENTO 47
180337 LEONARDO PINHO JERONIMO 49
181508 ARTHUR VINICIUS ALVES DE PAULA 50
181362 CAUA DOS SANTOS CUNHA 51
188938 JOãO VICTOR MOURA DE SOUZA LIMA 56
186609 RYAN ZAUNRITH RODRIGUES 57 13:48
186613 GUILHERME OLIVEIRA DA CRUZ 58
180305 ARTHUR ALMEIDA FERNANDES 59
186610 MIGUEL SILVA FERREIRA 60
188218 ARTHUR DEL SANTO MOURA 68
188225 DAVI BRANDãO SILVA 76 06:55

20
01
20

43
50
43

44
51
47
44

49
59
68

76
57
60

xxxxx
xxx

CRISTIANO GOMES XAVIER2612

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

5901
10:37

4702
13:32

6803
18:10

6804
19:30

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176036 JOãO MIGUEL RODRIGUES ANDRADE 01
186316 RODRIGO TRAVASSOS DOS SANTOS 02
187898 GUSTAVO RAMOS FERREIRA 03
182293 JOAO HENRIQUE ROSTELATO AMARO 04 10:00
174019 JOãO PEDRO FERREIRA CARDOSO 05
180136 PEDRO HENRIQUE YUDI DE ALMEIDA MIYADA 06
167833 JOÃO PEDRO RAMOS DE ALMEIDA 07
171214 MURILO MONTEIRO CHIQUITO 08
173930 JOãO PEDRO DE OLIVEIRA LINO 09
183038 PEDRO AUGUSTO DAMÁSIO DE LIMA 10
185472 DAVID HENRIQUE ANDRADE DE QUEIROZ 11
186977 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES BORGES 12
186129 JOÃO GABRIEL RAMOS LIMA 13

01
12

02
11
03
07
09

05
02
04
08

07
06
07
05

08
13
10
11

06:00

xxxx
x

0801

24:00

0902

25:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CRISTIAN GARCIA BALBO8278

ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO6748
ELDER FABRIANO DE PROENÇA8069

V
IT

O
R

 L
E

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

44
)

C
R

IS
T

IA
N

O
 G

O
M

E
S

 X
A

V
IE

R

M
U

R
IL

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 C
H

IQ
U

IT
O

 (
8)

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O

ARMANDO MANOEL DAS NEVES 7841

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

KAINAN HENRIQUE ESTEVAM RODOLFO 8649

A.E. CAPÃO BONITO


