



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105018

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL | 04 | X | 02 | A.E. CAPÃO BONITO

01/04/2023

**COMPETIÇÃO:** Metropolitano - Masculino**CATEGORIA:** Sub-14**GINÁSIO:** IPASURE - CDC - ROSA NEGRA**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****CIDADE:** SÃO PAULO618 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO60 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** JORGE LUIZ QUADROS HARA655 | **CRONOMETRISTA:** LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO948 | **ANOTADOR:** JONATHAN WILIAN DE BRITO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:15	17:27
2º PER.	17:28	17:41
3º PER.	17:46	18:10
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	02	X 02
FINAL	04	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

**EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL**

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
178133	LUIZ EDUARDO DA SILVA RODRIGUES	01			20	43	44	49	76		
188223	PEDRO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA	20			01	50	51	59	57		
181500	KAIO PHELIPPE LIMA DOS SANTOS	43			20	43	47	68	60		
186608	VITOR LEO DA SILVA	44				44					
188227	BRENO GABRYELL DA SILVA BENTO	47									
180337	LEONARDO PINHO JERONIMO	49									
181508	ARTHUR VINICIUS ALVES DE PAULA	50									
181362	CAUA DOS SANTOS CUNHA	51									
188938	JOÃO VICTOR MOURA DE SOUZA LIMA	56									
186609	RYAN ZAUNRITH RODRIGUES	57	13:48								
186613	GUILHERME OLIVEIRA DA CRUZ	58									
180305	ARTHUR ALMEIDA FERNANDES	59									
186610	MIGUEL SILVA FERREIRA	60									
188218	ARTHUR DEL SANTO MOURA	68									
188225	DAVI BRANDÃO SILVA	76	06:55								
2612	<b>Técnico:</b> CRISTIANO GOMES XAVIER										
8252	<b>Massagista:</b> RAIMUNDO PEDRO DE JESUS										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

CAPITÃO:  
VITOR LEO DA SILVA (44)TÉCNICO:  
CRISTIANO GOMES XAVIER

01	59	02	47	03	68	04	68	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
10:37		13:32		18:10		19:30																		

**EQUIPE "B" - A.E. CAPÃO BONITO**

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES																			
176036	JOÃO MIGUEL RODRIGUES ANDRADE	01			01	02	05	07	08															
186316	RODRIGO TRAVASSOS DOS SANTOS	02			12	11	02	06	13															
187898	GUSTAVO RAMOS FERREIRA	03				03	04	07	10															
182293	JOAO HENRIQUE ROSTELATO AMARO	04	10:00			07	08	05	11															
174019	JOÃO PEDRO FERREIRA CARDOSO	05				09																		
180136	PEDRO HENRIQUE YUDI DE ALMEIDA MIYADA	06																						
167833	JOÃO PEDRO RAMOS DE ALMEIDA	07																						
171214	MURILLO MONTEIRO CHIQUITO	08																						
173930	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA LINO	09																						
183038	PEDRO AUGUSTO DAMÁSIO DE LIMA	10																						
185472	DAVID HENRIQUE ANDRADE DE QUEIROZ	11																						
186977	SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES BORGES	12																						
186129	JOÃO GABRIEL RAMOS LIMA	13																						
8278	<b>Técnico:</b> CRISTIAN GARCIA BALBO																							
6748	<b>Massagista:</b> ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO																							
8069	<b>Preparador Físico:</b> ELDER FABRIANO DE PROENÇA																							
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																							
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																							

CAPITÃO:  
MURILLO MONTEIRO CHIQUITO (8)TÉCNICO:  
CRISTIAN GARCIA BALBO

01	08	02	09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
24:00		25:50																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** ARMANDO MANOEL DAS NEVES | **REGISTRO:** 7841

**EQUIPE:** ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL | **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** KAINAN HENRIQUE ESTEVAM RODOLFO | **REGISTRO:** 8649

**EQUIPE:** A.E. CAPÃO BONITO | **ASSINATURA:**